

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Zdrnja Holding ApS

Violvej 14, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 38 30 15 94

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2023.

Branislav Zdrnja
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zdrnja Holding ApS Violvej 14 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 38 30 15 94
	Stiftet: 3. januar 2017
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Branislav Zdrnja
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomhed	Airmatic ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 209 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-9.104	-5.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	212.613	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.923	1.129
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.763	-7.555
Resultat før skat	207.669	-11.676
Skat af årets resultat	1.100	0
Årets resultat	208.769	-11.676
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	208.769	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.676
Disponeret i alt	208.769	-11.676

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	248.613	32.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	404.052	396.129
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>652.665</u>	<u>428.129</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>652.665</u>	<u>428.129</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	71.324	0
Tilgodehavender i alt	<u>71.324</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>3.483</u>	<u>5.601</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>74.807</u>	<u>5.601</u>
Aktiver i alt	<u>727.472</u>	<u>433.730</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	402.953	194.184
Egenkapital i alt	<u>452.953</u>	<u>244.184</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	199.295	184.546
Selskabsskat	70.224	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>274.519</u>	<u>189.546</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>274.519</u>	<u>189.546</u>
Passiver i alt	<u>727.472</u>	<u>433.730</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	205.860	255.860
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.676	-11.676
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	194.184	244.184
Årets overførte overskud eller underskud	0	208.769	208.769
	50.000	402.953	452.953

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.763</u>	<u>7.555</u>
	<u>3.763</u>	<u>7.555</u>

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

	Hjemsted	Ejerandel
Airmatic ApS	Randers	90 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder eller foretaget pantsætninger.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 70 t.kr.
